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TÜRKİYE MODERN PENTATLON FEDERASYONU 

2012 – 2014 YILLARI FAALİYET RAPORU 

 

 

Değerli Genel Kurul Üyeleri, 

13 Ekim 2012 tarihinde yapılan Türkiye Modern Pentatlon Federasyonu 3. 

Olağan Genel Kurulunda, delegelerimizin çoğunluğunun vermiş oldukları oylar ile büyük 

bir gurur ve heyecan içerisinde, Yönetim Kurulu olarak göreve başlamış bulunmaktayız. 

Göreve geldiğimiz günün hemen ertesinde, devir teslim işlerinin yapılmaması 

üzerine gerekli tutanaklar tutularak göreve başlanmış, Modern Pentatlon sporunun yurt 

içinde ve dışında başarılı olması ve alt yapının geliştirilmesi için gerekli çalışmalara 

başlanmıştır.  

 

 2012 YILI FAALİYETLERİ 

 

Göreve geldiğimiz anda yayınlamış olduğumuz mesajda, 13 Ekim 2012 tarihinde 

yapılan 3. Olağan Genel Kurul toplantısında  Modern Pentatlon Federasyonu Başkanı olarak 

seçilmiş bulunduğumuzu, bize oy veren, vermeyen herkesin, bizim dostumuz ve kardeşimiz 

olduğunu, yeni dönemde kızgınlıkları, dargınlıkları bir kenara bırakarak camia olarak 

bütünleşmenin, en büyük hedef ve emelimiz olduğunu belirtmiş bulunmaktayız. 

Beklentimizin huzursuzlukların son bulması, dedikoduların bitmesi, birlik ve beraberliğin 

kalıcı olması olduğunu, Federasyonumuzun en büyük sorununun mali sıkıntılar olduğunu, 

öncelikle 2 milyon TL’ye yaklaşan borcu hafifletmeye, aynı zamanda müsabakaların tekrar 

başlamasına gayret edeceğimizi ve bu konuda destek verilmesi gerektiğini belirtmiş 

bulunmaktayız. 

Federasyon Yönetimimiz göreve geldikten sonra borç yükünü hafifletmeye çalışmış, 

öncelikle giderlerin kısılması yoluna gidilmiştir. Federasyon olarak kirada bulunduğumuzdan 

ve büro gideri de fazla olduğundan, Spor Genel Müdürlüğünden Federasyon bürosu için yer 

talebinde bulunulmuş, bu talebimiz şükranlarımızı sunduğumuz Spor Genel Müdürlüğü 

tarafından uygun bulanarak Federasyonumuza Süleyman Sırrı Sokakta bulunan binadan yer 

tahsisi yapılmış, Federasyonumuz buraya taşınmış ve büyük bir gider yükü azaltılmıştır. Bu 

sayede Federasyon giderlerinin azaltılmış ve buradan elde edilecek gelirlerin spor 

etkinliklerinde kullanılabilmesi sağlanmıştır. 

Federasyon Yönetim Kurulunun kararı ile, Ankara Yüzme Kulübü, sporcu İnanç 

ÇELİK ve kulüp antrenörü Yakup Vedat Aydın’a, 15 – 19 Ağustos 2012 tarihinde yapılan, 

Yıldız B Avrupa Şampiyonasında elde edilen sonuç ile ilgili olarak ödül verilmesine karar 

verilmiş, alınmış olan bu karar doğrultusunda, 12/10/2012 tarihli yazı ile Spor Faaliyetleri 

Dairesi Başkanlığına yazı yazılarak ödül yönetmeliğine göre ödül verilmesi talebinde 

bulunulmuştur. 

          Önceki dönem Federasyon Yönetim Kurulu’nun 25.02.2012 tarih ve 54 nolu kararı ile, 

Federasyonun 2012 yılı faaliyetlerinin durdurulmasına karar verilmiştir. Yönetim Kurulumuz, 

uzun zamandır faaliyet yapılmaması sonucunda sporcuların ve kulüplerin mağdur olmaları 
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nedeniyle bu mağduriyetlerin önlenmesi, pentatlon branşının aktif hale getirilip kulüp ve 

sporcu sayısının artırılması, olimpik bir branş olmak açısından uluslar arası yarışlara 

katılmanın zorunluluğu nedeniyle, alınmış olan bu kararın kaldırılmasına ve tüm imkanlar 

kullanılarak 2012 yılı faaliyetlerinin biran önce yapılmasına karar vermiştir.  

Yönetim Kurulunca alınmış olan bu karar doğrultusunda gerekli çalışmalara 

başlanmış, sporcu sayısının çok olduğu ve Federasyona en az yükle mal olacak şekilde yarış 

yapılması çalışmalarına başlanmıştır. Bu doğrultuda Bursa Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 

Müdürü Süleyman Şahin'i ziyaret edilmiştir. Yapılan ziyarette, Bursa’nın hem sporcu 

potansiyeli hem de Atıcılar Spor Vadisi’ndeki tesis imkanlarıyla pentatlon branşı için uygun 

olduğu, Biatlon Türkiye Şampiyonası’nı da Bursa’da yapmak istediğimiz, bu konuda yer 

tahsisinde gereken desteği beklediğimiz belirtilmiştir. Yapılacak olan yarışmada destek 

verileceğinin belirtilmesi üzerine 02 Aralık 2014 Tarihinde Bursa’da Bursa’da Biatlon 

Türkiye Şampiyonası ve Kupası Yarışmaları yapılmıştır. 

  Bursa Atıcılar Olimpik Yüzme Havuzu’nda yapılan, 9 ilden, 25 kulüp ve toplam 225 

sporcunun katıldığı Biatlon Türkiye Şampiyonası yapılmış, yapılmış olan Kupa Töreni’ne, 

Başbakan Yardımcımız Sayın Bülent ARINÇ’ın yanı sıra Bursa Valisi Sayın Şahabettin 

HARPUT, Bursa Milletvekili Sayın Hakan ÇAVUŞOĞLU, Bursa Büyükşehir Belediye 

Başkanı Sayın Recep ALTEPE, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Sayın Dr. Süleyman 

ŞAHİN, kurum müdürleri, sporcular, vatandaşlar, davetliler ve basın mensupları katılmıştır. 

Dereceye giren sporculara kupalarını veren Başbakan Yardımcımız Sayın Bülent ARINÇ, 

Bursa Valisi Sayın Şahabettin HARPUT ve Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Recep 

ALTEPE sporcuları tebrik ederek, başarılarının devamını dilemişlerdir.  

    Uluslarası Modern Pentatlon Birliği (Union Internationale De Pentathlon Moderne – 

UIPM) Başkanı, Uluslararası Olimpiyat Komite Üyesi (Member IOC – Commission for 

Culture) Dr. Klaus Schormann, Türkiye Milli Olimpiyat Komitesinin misafiri olarak, İstanbul 

2020 Olimpiyatlarının tanıtım toplantısı için İstanbul’a gelmiştir. Bu toplantıda Uluslararası 

Modern Pentatlon Birliği'nin üyesi olan Türkiye Modern Pentatlon Federasyon Başkanının da 

bulunmasını isteyen Sayın Schormann’ın bu talebi üzerine, Federasyon Başkanımız ve teknik 

ekip bu toplantıya katılmışlardır. Bu toplantıda, 2020 Olimpiyatlarının İstanbul’da yapılması 

konusunda kendisine brifing verilmiş, yarışmaların yapılacağı yer ile ilgili olarak çalışma 

yapılmıştır. Federasyon Başkanımız tarafından Modern Pentatlonun Türkiye’deki durumu 

hakkında kendisine bilgi aktarımı yapılmış, Modern Pentatlonun geleceği, planlarımız, 

düşüncelerimiz ve hedeflerimiz anlatılmıştır. 

Yapılan toplantı çok olumlu geçmiş, Sayın Schormann olimpiyat sunumundan ve 

Federasyon Başkanının konuşmalarından çok etkilendiğini ve hoşnut olduğunu ifade etmiş, şu 

andaki Modern Pentatlon Federasyon Yönetimi ile çalışmaktan mutluluk duyacağını, en iyi 

dileklerinin Türkiye’nin yanında olacağını, 2020 Olimpiyatlarının İstanbul’a verilmesi için 

destek vereceklerini belirtmiş ve Olimpiyatların yapılacağı yer konusundaki fikirlerini 

anlatmıştır.  Çalışma toplantısından sonra ekip olarak yenen akşam yemeğinde, Sayın 

Schormann, yeni federasyon oluşumumuzun enerjik, çalışkan ve kendileri kadar ilgili ve 

konuya hakim olması konusunda, başkanımıza övgülerde bulunmuş ve rozet takmıştır.  
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    Gençlik ve Spor Bakanlığının ‘Sporda Yeni Bir Dönem Başlıyor, Hedef 2016 Rio’ 

töreni 27 Aralık 2012 Tarihinde yapılmış, bu törende Federasyon Başkanı Sayın Avukat 

Yaşar Akşin’e Federasyon Başkanlığı mazbatası, Spor Genel Müdürü Sayın Mehmet Baykan, 

Gençlik ve Spor Bakanı Sayın Suat Kılıç ve Spordan Sorumlu eski Devlet Bakanı, AK Parti 

Genel Başkan Yardımcısı, Karabük Milletvekili Sayın Mehmet Ali Şahin tarafından 

verilmiştir. 

       Eğitime önem veren Federasyonumuz tarafından, Modern Pentatlon Hakemlerinin 

bilgilerinin yenilenmesi ve 2013 yılında faal olarak görev yapacak hakemleri belirlemek 

amacıyla, hakemlik ile ilgili gelişmeler, kurallarda meydana gelen değişiklikler ve modern 

pentatlon branşlarındaki uygulamalar konularında 29 Aralık 2012 Tarihinde Seminer 

verilmiştir. Ayrıca, Modern Pentatlon Antrenörlerinin bilgilerinin yenilenmesi, eğitimlerinin 

geliştirilmesi ve kurallardaki değişikliklerin anlatılması amacıyla 30 Aralık 2012 Tarihinde 

seminer düzenlenmiş, bu seminere Bulgaristan Modern Pentatlon Federasyonu Başkanı, 

Balkan Federasyonlar Birliği Başkanı ve UİPM Yöneticisi Andrey Kuzmanov katılarak 

antrenörlerimizin bilgilerinin geliştirilmesi amacıyla bilgiler vermiştir. 

 2012 Yılında yapılan çalışmalar sonucunda 2 yıldır faaliyet yapılmayan Federasyona 

canlılık kazandırılmış, emek veren sporcu ve antrenörlerin emeklerinin karşılığını alması için 

gerekli çalışmalar yapılmıştır. Yapılan bu çalışmalar sonucunda, hedeflenen faal il, faal kulüp, 

faal sporcu sayılarında gelişme sağlanmıştır.  

 Federasyon eski yönetimi tarafından 2011 Yılı Lisanslı sporcu sayısı 1342 Erkek, 590 

Bayan olmak üzere toplam 1932, faal sporcu sayısı erkek 515, bayan 241 olmak üzere toplam 

756 olarak bildirilmiş, 2012 hedefi olarak da lisanslı sporcu sayısı toplam 2200, faal sporcu 

sayısı ise 1150 olarak bildirilmiştir. 2012 Yılında faaliyetler durduğundan bir çok sporcu ve 

kulüp faaliyetlere katılamamış, yapmış olduğumuz çalışmalar sonucunda 2012 Yılı lisanslı 

sporcu sayısı 2233, faal sporcu sayısı ise 655 olarak gerçekleşmiştir. 

 

2013 YILI FAALİYETLERİ 
 

 2012 Yılında branşa hareket getiren Federasyon Yönetimimiz acil bir şekilde 2013 

Yılı faaliyetlerine girişmiş, 24/12/2012 Tarihinde yayınlanmış olan Faaliyet programının 

gerçekleşmesi için gerekli çalışmalara başlamıştır. 

Federasyon Yönetimimiz tarafından Federasyonun gelişmesi için olmazsa olmaz 

olarak gördüğümüz alt kurullara gerekli görevlendirmeler yapılmış, kurumsallaşma yönünde 

gerekli çalışmalar yapılmıştır. 19/05/2009 Tarih ve 29 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı ile 

yayınlanmış olan, Türkiye Modern Pentatlon Federasyonu Teknik Kurul Talimatının 5. 

Maddesine, 3. Fıkra olarak “ Kurulun altında çalışmak ve ileride görevlendirmelerde tercih 

edilmek üzere Branş Alt Kurulları oluşturulur” hükmü eklenmiş ve Teknik Kurulun verimli 

çalışması sağlanmıştır. 

Federasyonumuz tarafından faaliyetlerin devam edebilmesi için gerekli olan bütçe 

çalışmaları yapılmış ve destek verilmesi talebiyle Spor Genel Müdürlüğüne sunulmuştur. 

Dopingle Mücadeleye çok önem veren Federasyonumuz tarafından titizlikle takip 

edilmekte olan Dünya Anti-Doping Ajansı (WADA)’nın hazırlamış olduğu “2013 Yılı 
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Yasaklılar Listesi Uluslararası Standartları” yayınlanmış olup, buna ilişkin yazı ve 

Yasaklılar Listesi Federasyon internet sitesinde yayınlanmıştır. 

 Federasyon faaliyetleri çerçevesinde, 29 Aralık 2012 tarihinde yapılan Hakemlik 

Seminerine katılamayan ve müracaat ederek para yatıran ve mazeret belirten Modern 

Pentatlon Hakemlerinin bilgilerinin yenilenmesi ve 2013 yılında faal olarak görev yapacak 

hakemleri belirlemek amacıyla, hakemlik ile ilgili gelişmeler, kurallarda meydana gelen 

değişiklikler ve modern pentatlon branşlarındaki uygulamalar konularında seminer verilmiştir. 

    Faaliyet programında belirtilmiş olan, Modern Pentatlon Türkiye Şampiyonası ve 

Milli Takım Aday Kadrosu Seçmesi 19 20 Ocak 2013 Tarihlerinde Ankara’da yapılmıştır. 

Katılımın oldukça fazla olduğu bu yarışma sonucunda Modern Pentatlon sporcularının 

performanslarındaki gelişmeler gelecek açısından ümitlerimizin boşa olmadığını göstermiştir. 

Bu yarışmalar sonucunda Federasyon Teknik Kurulu toplanmış ve yarışma sonuçları 

ve sporcu performanslarına göre Yıldız A Bayanlarda TED Ankara Kolejliler Spor Kulübü 

sporcularından İpek Akşin, Yıldız A Erkeklerde Malatya Gençlik ve Spor Kulübü 

sporcularından Umut Furkan Aknar ve Bursa Yüzme Kulübü sporcularından Kutsal Batuhan 

Şanlı, Yıldız B Bayanlarda Ankara Yüzme Kulübü sporcularından İlke Özyüksel, TED 

Ankara Kolejliler Spor Kulübü sporcularından Nuran Bayrakçı, Ankara Altınkulaçlar Spor 

Kulübü sporcularından Sıdal Aslan, Yıldız B Erkeklerde Ankara Yüzme Kulübü 

sporcularından Çığ Aladağ,  TED Ankara Kolejliler Spor Kulübü sporcularından Ünal Barış 

Kançoğlu, Malatya Gençlik ve Spor Kulübü sporcularından Hayrettin Kıvanç, Büyük 

Erkekler kategorisinde TED Ankara Kolejliler Spor Kulübü sporcularından Efecan 

Rübendiz’in izlenmesine karar verilmiştir. 

Sporcuların antrenman durumları ve performanslarının gözlenmesi için Ankara’dan 

Kutluğhan Özkan ve Oğuzhan Taşkesen, Bursa’dan Mustafa Akkaş, Malatya’dan İsmail 

Kemal Acar görevlendirilmiş ve bu kişilerin rapor düzenlemesi istenmiştir. Düzenlenecek bu 

raporlar sonucunda ve daha sonra belirlenecek kriterler doğrultusunda milli takım kadrosunun 

oluşturulacağı, yaş kategorilerine göre ve federasyonun bütçe imkânları doğrultusunda 

uluslararası yarışmalara katılıp katılmayacağımıza karar verileceği belirtilmiştir. 

 22 Mart 6 Nisan 2013 Tarihleri arasında Malatya’da 1. Kademe antrenör kursu açılmış 

ve kursu başarı ile tamamlayan kursiyerlere antrenörlük belgeleri verilmiştir.  

    Federasyonumuzca 19 – 20 Ocak 2013 Tarihinde Ankara’da yapılan Açık Yaş 

Pentatlon Şampiyonası ve aday kadro yarışmaları sonucunda alınmış olan Teknik Kurul ve 

Yönetim Kurulu kararı gereğince, TED Ankara Kolejliler Spor Kulübü sporcularından Efecan 

Rübendiz, İpek Akşin, Nuran Bayrakçı ve Ünal Barış Kançoğlu, Malatya Gençlik Hizmetleri 

Spor Kulübü sporcularından Umut Furkan Aknar ve Hayrettin Kıvanç, Ankara Yüzme 

Kulübü sporcularından İlke Özyüksel ve Çığ Aladağ, Bursa Yüzme Kulübü sporcularından 

Kutsal Batuhan Şanlı, Ankara Altınkulaçlar Yüzme ve Pentatlon Spor Kulübü sporcularından 

Sıdal Aslan’ın performanslarının izlenmesine ve değerlendirilmesine karar verilmiştir. Bu 

karar doğrultusunda belirlenmiş olan sporcuların kan testleri, dayanıklılık ölçümleri, sürat ve 

çabukluk testleri, patlayıcılık ve çeviklik testleri 11 – 12 Nisan 2013 tarihinde yapılmış, 

performansları SESAM ve Federasyon Eğitim Kurulu tarafından raporlanmıştır. 
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Federasyon branşının gelişmesi için gerekli olan ve alt yapı olarak değerlendirdiğimiz 

Kış Biatlonu Türkiye Kupası 7 Nisan 2013 Tarihinde Kocaeli’nde büyük bir katılımla 

yapılmış, katılımın çok olması büyük bir gelişme olarak değerlendirilmiştir. 

12 27 Nisan 2013 Tarihleri arasında Ankara’da 2. Kademe antrenör kursu açılmış ve 

kursu başarı ile tamamlayan kursiyerlere antrenörlük belgeleri verilmiştir.  

    Federasyonumuzca 19 – 20 Ocak 2013 Tarihinde Ankara’da yapılan yarışmalar 

sonucunda alınmış olan Teknik Kurul ve Yönetim Kurulu kararı gereğince, TED Ankara 

Kolejliler Spor Kulübü sporcularından İpek Akşin, Nuran Bayrakçı ve Ünal Barış Kançoğlu, 

Malatya Gençlik Hizmetleri Spor Kulübü sporcularından Umut Furkan Aknar ve Hayrettin 

Kıvanç, Ankara Yüzme Kulübü sporcularından İlke Özyüksel ve Çığ Aladağ, Bursa Yüzme 

Kulübü sporcularından Kutsal Batuhan Şanlı, Ankara Altınkulaçlar Yüzme ve Pentatlon Spor 

Kulübü sporcularından Sıdal Aslan’ın performanslarının izlenmesine ve değerlendirilmesine 

karar verilmiştir. Bu karar doğrultusunda belirlenmiş olan sporcuların uluslar arası 

tecrübelerinin artırılması ve hedef yarışlara hazırlanması amacıyla, önceki yıllarda başarılar 

elde edilmiş olan İspanya Sant Boi’de 27 – 28 Nisan 2013 Tarihinde yapılacak olan 19. 

İnternational Sant Boi turnuvasına katılma kararı alınmıştır.  İspanya Sant Boi’de 27 Nisan 

2013 Tarihinde yapılan 19. İnternational Sant Boi turnuvasında sporcumuz İlke ÖZYÜKSEL 

19 Ülke sporcusunun katıldığı müsabakada rakiplerini geçerek Yıldız B – Bayanlar 

Kategorisinde 1.Olmuştur.  

Federasyon faaliyet programında belirtilmiş olan, Modern Pentatlon Türkiye 

Şampiyonası ve Milli Takım Aday Kadrosu Seçmesi, büyük bir katılımla, 18 19 Mayıs 2013 

Tarihlerinde Ankara’da yapılmıştır.  

    Federasyonumuzca yapılmış olan yurtiçi yarışmalar ve katılmış olduğumuz uluslar 

arası turnuvalar sonucunda sporcuların performansları değerlendirilmiş, katılacağımız uluslar 

arası yarışmanın niteliği ve madalya hedefleri gözetilerek, Ankara Yüzme Kulübü 

sporcularından İlke ÖZYÜKSEL ve Çığ ALADAĞ’ın 12 – 17 Haziran 2013 Tarihinde 

yapılacak olan Avrupa B Şampiyonasına katılması kararı alınmıştır. Katılmış olduğumuz bu 

yarışmada İlke Özyüksel Avrupa 2. olmuştur. 

Federasyonumuz faaliyet takviminde yer alan ve 18 – 24 Haziran 2013 Tarihinde 

Bulgaristan’da yapılacak olan, Gençler Avrupa Şampiyonasına katılma kararı alınmış, bu 

yarışmaya katılan İpek AKŞİN Federasyon tarihinde ilk kez finale kalmış ve gelecek 

açısından umutlarımızın artmasını sağlamıştır. 

Federasyonumuz faaliyet takviminde yer alan ve 29 – 30 Haziran 2013 Tarihinde 

Bulgaristan’da yapılacak olan, Hristo Chochev Memorial Turnuvasına katılma kararı alınmış, 

bu turnuva öncesinde, turnuvaya katılacak sporcuların yarışmanın yapılacağı yeri tanımaları, 

performanslarının değerlendirilmesi ve üst seviyeye çıkarılması amacıyla, 25 – 28 Haziran 

2013 Tarihleri arasında, Bulgaristan Pazarcık’ta kamp yapılmasına karar verilmiş olup, 

yapılmış olan kamp oldukça başarılı geçmiştir.  

     Federasyonumuz faaliyet takviminde yer alan ve 29 – 30 Haziran 2013 Tarihinde 

Bulgaristan’da yapılacak olan, Hristo Chochev Memorial Youth A Turnuvasına, daha önce 

yapılmış olan ulusal ve uluslar arası yarışmalar sonucunda elde ettikleri sonuçlara göre 

belirlenmiş olan,  Ankara Yüzme Kulübünden Çığ ALADAĞ ve İlke ÖZYÜKSEL, TED 
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Ankara Kolejliler Spor Kulübünden İpek AKŞİN, Ankara Altınkulaçlar Spor Kulübünden 

Sıdal ASLAN, Adana Ayas Spor Kulübünden Semih AÇIKGÖZ, Malatya Gençlik Hizmetleri 

Spor Kulübünden Umut Furkan AKNAR katılmıştır. Bu turnuvaya katılan sporcularımızdan 

İlke ÖZYÜKSEL ferdi olarak 1. Olmuş, İpek AKŞİN, İlke ÖZYÜKSEL ve Sıdal 

ASLAN’dan oluşan Milli Takım ise, takım halinde 1. Olarak ALTIN MADALYA 

kazanmışlardır. 

   Federasyon tarafından Bulgaristan’da yapılan yarışmalara katılımızda, Metro Turizm 

Seyahat Organizasyon ve Ticaret A.Ş., Modern Pentatlon Milli Takım Sporcularının 

ulaşımlarına sponsor olmuştur. 

Modern Pentatlon Federasyonu faaliyet programında yer alan ulusal ve uluslar arası 

yarışmalar sonucunda, Modern Pentatlon branşını yapan sporcuların eskrim bilgisinin 

olmadığı, bu yönde uluslar arası başarı elde edecek çalışmalar yapılmadığı veya yapılamadığı 

gözlemlenmiştir. Ağır ve maliyetli bir branş olan Modern Pentatlonun gelişmesi ve uluslar 

arası alanda başarılar elde etmek için bu eksikliğin giderilmesi gerektiği gözlemlenmiş, 

Federasyon olarak kulüplerin eksikliklerini giderme yönünde çalışmalar başlatılmış, yaz 

döneminde eksikliği giderici yoğun antrenmanlar yapabilmek amacıyla, Ankara Gençlik 

Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğünden Federasyon milli takımını oluşturan ve alt yapıda yer 

alacak sporcuların çalışabilmeleri için, 19 Mayıs Spor Kompleksi içerisinde bulunan Eskrim 

Salonundan yer tahsisi talebinde bulunulmuştur. Ankara Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 

Müdürlüğü tarafından bu talebimiz olumlu görülmüş ve hafta içinde, Federasyon milli 

takımını oluşturan ve alt yapıda yer alan sporcuların çalışmaları için salon tahsisi yapılmıştır. 

Salondaki çalışmalar Teknik Kurul üyemiz Oğuzhan Taşkesen nezaretinde ve denetiminde ve 

belirli bir program dahilinde yapılmaya başlanmıştır. 

        Federasyonumuzun Spor Genel Müdürlüğüne sunmuş olduğu master planında 2016 ve 

2020 Olimpiyatlarına Federasyon olarak sporcu gönderme ve ülkemizi olimpiyatlarda temsil 

etme amacı da bulunmaktadır. Bu konuda çalışmalara yoğun bir şekilde başlamış olan 

Federasyonumuz tarafından, alt yapı çalışmalarına girişilmiş, Milli takım sporcuları için, Spor 

Genel Müdürlüğü Sağlık İşleri Daire Başkanlığı (SESAM) ile yapılan görüşmeler sonucunda, 

Ankara Olimpiyat Hazırlık Merkezinde performans ölçümleri gerçekleştirilmiştir. 

Gerçekleştirilen performans ölçümleri sonucunda sporcularımızın bazı performans 

bileşenlerinde yetersiz oldukları saptanmış ve bu yetersizlik spora yeni başlangıç yapmış 

olmaları ile açıklanabileceği gibi bazı antrenman unsurlarının yetersizliğine de işaret etmiştir. 

Hep birlikte tüm eksikleri içeren ve içerisinde bulunduğumuz yarış döneminin gerekliliklerini 

de barındıran bir planlama içerisine girmemiz kaçınılmaz bir zorunluluk olduğu görülmüş, 

açıklanan nedenlerle ve belirtilen eksiklikleri gidermeye yönelik olarak, Federasyonunuz 

bünyesindeki Milli Takım Sporcularının kondisyon antrenmanlarına yönelik  Performans 

Ölçüm Merkezi’nden danışmanlık ve antrenman programı hizmeti alınmasına karar 

verilmiştir. Merkez tarafından verilecek bu hizmetler, sporcusunu üst performans seviyesine 

çıkarmak yönünde çalışma yapmak isteyen kulüplerimizin ve antrenörlerimizin de hizmetine 

sunulmuştur 

Federasyonumuz tarafından, 2013 faaliyet takviminde yer alan, 16 – 23 Temmuz 2013 

Tarihinde Rusya St. Petersburg’da yapılacak olan, Yıldız A Avrupa Şampiyonası’na katılma 
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kararı alınmış, bu şampiyonaya daha önce yapılmış olan ulusal ve uluslar arası yarışmalar 

sonucunda elde ettikleri sonuçlara göre belirlenmiş olan,  Ankara Yüzme Kulübünden İlke 

ÖZYÜKSEL, TED Ankara Kolejliler Spor Kulübünden İpek AKŞİN, Ankara Altınkulaçlar 

Spor Kulübünden Sıdal ASLAN katılmışlardır. Yapılan yarışmada elde edilen sonuçlar 

gelecek açısından başarılı olarak değerlendirilmiştir. 

     Dopingle Mücadele çerçevesinde gerekli çalışmalar yapılmıştır. Türkiye Milli 

Olimpiyat Komitesi tarafından, 23 Eylül 2011 Tarihinde “Türkiye Dopingle Mücadele 

Talimatı” çıkarılmış, Talimatın uygulanması başlıklı 1. Maddesinde; Ulusal Spor 

Federasyonlarının Dopingle Mücadele talimatını kabul edecekleri, bu talimatı doğrudan ya da 

atıfta bulunmak suretiyle kendi temel talimatları içerisine dahil edecekleri, hüküm altına 

alınmış, bu nedenle de Federasyonumuz tarafından, Milli Olimpiyat Komitesi tarafından 

düzenlenmiş olan, Dopingle Mücadele Talimatının Modern Pentatlon branşında da 

uygulanacak şekilde aynen kabul edilmesine ve bu Talimatın Federasyon Talimatı şeklinde 

uygulanmasına karar verilmiştir. Bu çerçevede, Türkiye Modern Pentatlon Federasyonu 

Disiplin ve Ceza Talimatının 25. Maddesi; 

    Madde – 25 (1)Dopingle ilgili kurallar ve bu kurallara aykırı hareket edilmesinin 

müeyyideleri Türkiye Milli Olimpiyat Komitesinin Türkiye Dopingle Mücadele Talimatı ile 

düzenlenmiştir. 

          (2) Bu talimatın bütün hükümleri Disiplin ve Ceza Talimatının amaç ve kapsamında 

belirtilen tüm kişi, kurum, kuruluş ve spor etkinliklerinde uygulanır, 

     Şeklinde değiştirilmiş ve değişiklik Federasyon internet sitesinde yayınlanmıştır. 

        Modern Pentatlon Federasyonu faaliyet programında yer alan ulusal ve uluslar arası 

yarışmalar sonucunda, Modern Pentatlon branşını yapan sporcuların eskrim bilgisinin 

olmadığı, bu yönde uluslar arası başarı elde edecek çalışmalar yapılmadığı veya yapılamadığı 

gözlemlenmiş, ağır ve maliyetli bir branş olan Modern Pentatlonun gelişmesi ve uluslar arası 

alanda başarılar elde etmek için bu eksikliğin giderilmesi gerektiği görülmüştür. Federasyon 

olarak kulüplerin eksikliklerini giderme yönünde çalışmalar başlatılmış, yaz döneminde 

eksikliği giderici yoğun antrenmanlar yapabilmek amacıyla, Ankara Gençlik Hizmetleri ve 

Spor İl Müdürlüğünden Federasyon milli takımını oluşturan ve alt yapıda yer alacak 

sporcuların çalışabilmeleri için, 19 Mayıs Spor Kompleksi içerisinde bulunan Eskrim 

Salonundan yer tahsisi talebinde bulunulmuştur. Ankara Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 

Müdürlüğü tarafından bu talebimiz olumlu görülmüş ve hafta içinde, Federasyon milli 

takımını oluşturan ve alt yapıda yer alan sporcuların çalışmaları için salon tahsisi yapılmış ve 

bu konuda Federasyon tarafından antrenör görevlendirilmiştir. Bu görevlendirme dahilinde 

daha önceki Federasyon yarışmalarındaki performanslara göre belirlenen sporculara çalışma 

imkanı sağlanmıştır. Sporcuların performans değerlendirmeleri ve milli takım belirlenmesi 

süreci devam ettiğinden,  Teknik Kurulun sporcuların gelişimini ve milli takım seçme 

kriterlerini oluşturabilmesi için, bu sporcuların eskrim çalışmalarının Kulüpleri tarafından 

(çalışma gün ve saatleri ve antrenörünün isim ve telefonu da dahil olmak üzere) Federasyona 

yazılı olarak bildirilmesi sağlanmış, Yıldız A Dünya Şampiyonası ve Gençlik Olimpiyatları 

Kalifikasyon müsabakalarına katılacak sporcuların değerlendirilmesi Federasyon tarafından 

bu kriterlere göre yapılması ve milli takım oluşturulması sağlanmıştır. 
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6222 Sayılı Sporda Şiddet ve Düzensizliğin Önlenmesine Dair Kanun ve Uygulama 

Yönetmeliğinin etkin uygulanmasına ilişkin, Gençlik ve Spor Bakanlığı Genelgesi 

Federasyon internet sitesinde yayınlanmış ve bu kanun ile yönetmeliğin uygulanmasına dikkat 

çekilmiştir. 

Federasyonumuz tarafından, 2013 faaliyet takviminde yer alan, 08 – 12 Ağustos 2013 

Tarihinde Çin’de yapılan, Yıldız A Dünya Şampiyonası’na katılma kararı alınmış, bu 

şampiyonaya daha önce yapılmış olan ulusal ve uluslar arası yarışmalar sonucunda elde 

ettikleri sonuçlara göre belirlenmiş olan,  Ankara Yüzme Kulübünden İlke ÖZYÜKSEL, TED 

Ankara Kolejliler Spor Kulübünden İpek AKŞİN, Ankara Altınkulaçlar Spor Kulübünden 

Sıdal ASLAN katılmışlardır. Yapılan yarışmada elde edilen sonuçlar gelecek açısından 

başarılı olarak değerlendirilmiştir. 

Federasyonumuz faaliyet takviminde yer alan ve 20 – 22 Eylül 2013 Tarihinde 

Portekiz’de yapılacak olan, Gençlik Olimpiyatları Avrupa Kalifikasyon yarışmalarına katılma 

kararı alınmış, bu yarışmaya daha önce yapılmış olan ulusal ve uluslar arası yarışmalar 

sonucunda elde ettikleri derecelere göre belirlenmiş olan, Ankara Yüzme Kulübünden Çığ 

ALADAĞ ve İlke ÖZYÜKSEL, TED Ankara Kolejliler Spor Kulübünden İpek AKŞİN, 

Ankara Altınkulaçlar Spor Kulübünden Sıdal ASLAN, Adana Ayas Spor Kulübünden Semih 

AÇIKGÖZ, Malatya Gençlik Hizmetleri Spor Kulübünden Umut Furkan AKNAR katılması 

sağlanmıştır. Yapılan yarışmalar sonucunda sporcuların,  2014 yılında yapılacak olan Gençlik 

Olimpiyatlarına yönelik puan alması sağlanmıştır. 

26 27 Ekim 2013 Tarihlerinde, İskenderun Belediyesi’nin verdiği destekle, çok büyük 

katılımın olduğu ve festival havasında geçen, Modern Pentatlon Federasyonu İskenderun 

Belediyesi Kış Biatlonu TÜRKİYE Kupası yapılmıştır. 

      İngiltere Modern Pentatlon Federasyonu tarafından, 8 – 11 Kasım 2013 Tarihleri 

arasında, Dünya Modern Pentatlon Antrenörlük Konferansı düzenlenmiş, bu konferansa 3 

antrenörümüzün katılması ve bilgilerini artırması sağlanmış ve tercüman desteği verilmesi 

gerçekleştirilmiştir. 

2013 Yılı Faaliyet Programında yer alan eğitim çalışmaları kapsamında, 21 – 24 

Kasım 2013 Tarihinde yapılacak olan UİPM Kongresinden sonra, Federasyonun tüm 

kurullarının, il temsilcilerinin toplantıları, antrenör ve hakem semineri yapılması planlanmış, 

organizasyon 28 Kasım – 1 Aralık 2013 Tarihlerinde yapılmış ve olumlu sonuçlar elde 

edilmiştir. 

  Federasyonumuz 2013 Yılı Faaliyet Programında yer alan Hakem Kursu, 06 – 07 

Aralık 2013 Tarihlerinde, ANKARA’da, 13 – 14 Aralık 2013 Tarihlerinde, Bursa’da 

yapılmıştır. 

Federasyonumuzca alınmış olan karar doğrultusunda, isimleri belirlenmiş olan 

sporcuların kan testleri, dayanıklılık ölçümleri, sürat ve çabukluk testleri, patlayıcılık ve 

çeviklik testleri 11 ARALIK 2013 tarihinde yapılmış, performansları SESAM, Federasyon 

Eğitim Kurulu ve Federasyon kondisyoneri tarafından raporlanmıştır. 

 Ankara Valiliği Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ile yapılan yazışmalar 

sonucunda, Federasyon sporcularımızın kullanımı amacıyla, Ankara Anıttepe Kapalı Yüzme 
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Havuzundan belli gün ve saatlerde, kulvar tahsisi yapılmış, çalışma programı ve kulvar 

planlaması İl Temsilcisi Onur YÜRÜR tarafından yapılmıştır. 

    Dünya Dopingle Mücadele Ajansı (WADA)’nın tüm ülkeler ve uluslar arası 

federasyonlarca kabul edilmiş olan Dopingle Mücadele Kuralları (CODE) çerçevesinde 

hazırlamış olduğu “2014 Yılı Yasaklılar Listesi Uluslar arası Standartları” yayınlanmış, buna 

ilişkin yazı ve yasaklılar listesi Federasyon internet sitesinde yayınlanmıştır. 

Modern Pentatlon antrenörlerinin bilgilerinin yenilenmesi, eğitimlerinin geliştirilmesi 

ve kurallardaki değişikliklerin anlatılması amacıyla, 20 – 21 Aralık 2013 Tarihlerinde, 

Ankara’da Antrenör semineri yapılmıştır. Belirtilen antrenör seminerine TMOK görevlilerinin 

katılması ve eğitim vermesi sağlanmıştır. 

   Modern Pentatlon Hakemlerinin bilgilerinin yenilenmesi ve 2014 yılında faal olarak 

görev yapacak hakemleri belirlemek amacıyla, hakemlik ile ilgili gelişmeler, kurallarda 

meydana gelen değişiklikler ve modern pentatlon branşlarındaki uygulamalar konularında 22 

Aralık 2013 Tarihinde seminer verilmiştir. 

Federasyonumuz 2013 Yılı Faaliyet Programında yer alan ADAY HAKEM KURSU, 

27 – 28 Aralık 2013 Tarihlerinde, KOCAELİ’de yapılmıştır. 

 Federasyonumuzun Dopingle mücadele çalışmaları kapsamında, değişik tarihlerde 

yarışma içi ve dışı olmak üzere sporcularımızdan doping numunesi alınması sağlanmıştır.  

Yapılan tetkikler neticesinde tüm sporcularımızın numuneleri negatif çıkmış olup, temiz spor 

ve dopinge sıfır tolerans mücadelemiz devam edecektir. 

Federasyon Yönetimiz tarafından 2013 Yılı faal erkek sporcu sayısı 600, faal bayan 

sporcu sayısı olarak 300 olmak üzere toplam 900 sporcu planlanmış, 777 Erkek sporcu, 458 

bayan sporcu olmak üzere toplam 1235 faal sporcu sayısı ile belirlenen hedefin çok üstünde 

sporcu sayısına ulaşılmıştır. 2014 yılı ile ilgili olarak da gerekli çalışmalar yapılmaktadır. 

 

2104 YILI FAALİYETLERİ 

 

 2014 Yılı Faaliyetleri ile ilgili olarak belirlenen 2014 Yılı Faaliyet programı Teknik 

Kurulumuz tarafından belirlenmiş ve Aralık 2013’te internet sitemizde yayınlanarak 

duyurulmuştur. Faaliyetlerimizi yapabilmemiz için gerekli olan bütçe çalışmaları yapılmış ve 

Spor Genel Müdürlüğüne sunulmuştur. 

Modern Pentatlon Federasyonu Yönetim Kurulunun 24.12.2013 Tarihinde almış 

olduğu karar gereğince, Talimatlarda belirtilen para cezası verilir hükümlerindeki para cezası 

1.500 TL olarak belirlenmiş, bu karar gereğince Federasyon Disiplin ve Ceza Talimatının 10. 

maddesi; 

Talimatlara Aykırı Hareket 

Madde 10 – (1) Federasyonun ana statü ve talimatlarına aykırı hareket eden kişi veya 

kulüp, iki aydan iki yıla kadar yarışmadan men veya o kadar süre ile hak mahrumiyeti cezası 

ile cezalandırılır. Ayrıca, ilgili kişi veya kulübe 1.500 TL para cezası verilir. şeklinde 

değiştirilmiş ve değişiklik Federasyon internet sitesinde yayınlanmıştır. 

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK) Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Perviz 

ARAN ve Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Spor Hekimliği Anabilim Dalı Öğretim Üyesi,  
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Milli Olimpiyat Komitesi Sağlık Komisyonu Başkanı Sayın Emin ERGEN, 21 Ocak 2014 

Tarihinde Federasyonumuzu ziyaret etmişler, bu ziyaret sırasında Federasyon Kurul 

Üyelerimiz de hazır bulunmuş, 2014 Yılında yapılacak olan 2. Gençlik Olimpiyatları ve 2016 

Yaz Olimpiyatları çalışmaları hakkında bilgi aktarımı yapılmış, projelerimiz hakkında bilgi 

verilmiş ve ortak çalışma alanının ilgilendiren konularda fikir alışverişinde bulunulmuştur.  

2013 Yılı Aralık ayından itibaren bazı genel kurul delegeleri tarafından 

Federasyonumuza ihtarname gönderilmiş ve Federasyon Olağanüstü Genel Kurul’a 

çağırılmıştır. 28 Mayıs 1986 Tarih ve 19120 Sayılı Resmi Gazete’de yayınlanmış olan Spor 

Genel Müdürlüğünün Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun ve 19 Temmuz 2012 Tarih ve 

28308 Tarihli Resmi Gazete’de yayınlanmış olan “Bağımsız Spor Federasyonlarının Çalışma 

Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik” hükümlerinde, son yapılan genel kurul toplantısında 

delege olanların en az yüzde 40’ının noter kanalı ile yazılı müracaatıyla olağanüstü genel 

kurulu toplantısı yapılabileceği belirtilmiş, mevzuat hükümlerine göre gerekli olan yüzde 40 

şartı gerçekleşmediği için, Federasyonumuza iletilen Olağanüstü Genel Kurul talepleri 

reddedilmiş ve bu hususa ilişkin yazı Federasyon internet sitesinde yayınlanmıştır. 

 Federasyon Merkez Hakem Kurulu’nun almış olduğu karar uyarınca, belirlenmiş olan 

hakemlerimizin, 09 Şubat 2014 Tarihinde, Ankara’da Ulusal Hakem Yükselme sınavları 

yapılmış ve başarılı olan hakemlerimizin terfileri yapılmıştır. 

Sponsorluk konusunda yoğun çabalar harcanmış, çalışmalarımız neticesinde 

MEDICANA INTERNATIONAL ANKARA HASTANESİ, 22 - 23 Şubat 2014 tarihlerinde, 

Ankara’da yapılacak olan “Modern Pentatlon Türkiye Şampiyonası ve Milli Takım Aday 

Kadro Değerlendirme Müsabakalarında” sağlık sponsorumuz olmuştur. 

22 - 23 Şubat 2014 tarihlerinde, Ankara’da “Modern Pentatlon Türkiye Şampiyonası 

ve Milli Takım Aday Kadro Değerlendirme Müsabakaları” yapılmış, elde edilen sonuçlardaki 

performans artışı yapılan çalışmaların olumlu sonuç verdiğini göstermiştir. 

Federasyon Teknik Kurulunun almış olduğu karara göre, yapılan yarışmalar 

sonucunda milli takıma seçilen sporcuların performanslarının üst düzeyde olması gerektiği 

düşünüldüğünden, milli takıma seçilen sporcuların başka federasyonların yarışmalarına 

katılabilmek için Federasyona kulüpleri tarafından yazılı olarak başvuruda bulunulması ve 

alınacak izin ile yarışmaları gerektiği belirtilmiş ve bu husus internet sitemizde 

duyurulmuştur. 

Federasyon faaliyet programında yer alan ve 22 – 23 Şubat 2014 Tarihlerinde 

Ankara’da yapılan Modern Pentatlon Türkiye Şampiyonasına katılan sporcuların 

performansları, yaş grupları ve hedeflenen uluslararası yarışmalar, Teknik Kurul tarafından 

değerlendirilmiş, bu değerlendirmeler sonucunda alınmış olan karara göre, Bayan Yıldız A 

Milli Takımı olarak İlke ÖZYÜKSEL ve İpek AKŞİN,  Bay Milli Takımı olarak Semih 

AÇIKGÖZ ve Çığ ALADAĞ, Yıldız B Bayan Milli Takım olarak Sıdal ASLAN, Bay Milli 

Takımı olarak Arda SELÇUK belirlenmiştir.  

     Federasyonumuz tarafından dopingle mücadeleye büyük önem verilmiş, eğitim çalışmaları 

doğrultusunda, Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi Dopingle Mücadele Komisyonu Tedavi 

Amaçlı Kullanım İstisnası Talimatı hükümlerine göre, bu talimatta belirtilen şartlara göre ilaç 

kullanan sporcuların, Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi bünyesinde oluşturulan Tedavi 
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Amaçlı Kullanım İstisnası Komitelerine başvuruda bulunmaları ve buradan tedavi amaçlı 

kullanım istisnası almaları gerekmekte olduğu belirtilmiştir. Federasyon tarafından yapılan 

tüm eğitim seminerlerinde, Türkiye Milli Olimpiyat Komitesinden gelen uzmanlar tarafından 

bu konuda bilgiler verilmesine ve bu hususlar açıkça talimatlarda belirtilmesine rağmen, 

seminere katılmayan ve sporcu sağlığı konusunda gerekli dikkati göstermeyenlerin bu yüzden 

zarar görmeleri söz konusu olabildiği düşünülmüş, muhtemel mağduriyetlerin önlenmesi 

açısından, tedavi amaçlı olarak ilaç kullanan sporcular, kulüpleri, antrenörleri ve velilerine 

yönelik uyarılar internet sitemizde duyurulmuştur. 

 Sporcu güvenliğinin sağlanması açısından gerekli tedbirler alınmış, Federasyon 

tarafından yapılmış olan Türkiye Şampiyonasında yapılan ekipman kontrollerinde bazı 

silahların arızalı olduğu, bazı silahların tüplerinin ise son kullanım tarihlerinin geçmiş olduğu 

görülmüş, uluslararası kuralların uygulanması, sporcu sağlığı açısından olumsuz bir olayla 

karşılaşılmaması ve mevcut silahlara lazer sistemi alınabilmesi için, Federasyon demirbaşında 

kayıtlı silahları elinde bulunduran sporcuların ve kulüplerin silahları Federasyona teslim 

etmeleri gerektiği belirtilmiş ve gerekli duyurular internet sitesinde yapılmıştır. 

Federasyonların uymak zorunda oldukları mevzuat ve Spor Teşkilat yapısındaki 

değişiklikler nedeniyle, güncelliğini kaybetmiş ve eksiklikleri görülen, 19 Mayıs 2009 Tarih 

ve 29 Sayılı Yönetim Kurulu kararı ile yürürlüğe girmiş olan “Türkiye Modern Pentatlon 

Federasyonu Disiplin ve Ceza Talimatı” ve “Türkiye Modern Pentatlon Federasyonu Satın 

Alma, Kiralama, Ayniyat ve Demirbaş İşlemleri Talimatı” değiştirilmiş ve gerekli 

değişiklikler internet sitesinde duyurulmuştur. 

Spor Genel Müdürlüğü ile yapılacak olan bütçe görüşmelerinden önce faaliyet 

programı hazırlanmış ve internet sitemizde yayınlanmış, bütçe görüşmelerinden sonra Spor 

Genel Müdürlüğünün yazısına göre mevcut kulüp ve sporcu sayısı, hedeflenen uluslararası 

yarışmalar ve Federasyonun master planları çerçevesinde faaliyet programının revize edilmesi 

gerekmiştir. Revize edilen hali ile, 2014 Yılında Türkiye Modern Pentatlon Federasyonun 

takip edeceği Yurt İçi / Yurt Dışı faaliyetler internet sitemizde yayınlanmıştır. 

Federasyonlara reklam karşılığı mali katkıda bulunulması ile ilgili olarak, Spor Toto 

Teşkilat Başkanı Sayın Mehmet Muharrem KASAPOĞLU ve Federasyon Başkanı Av. Yaşar 

AKŞİN arasında, 2014 yılına ait sözleşme imza altına alınmış ve gerekli duyurular internet 

sitesinde yayınlanmıştır. 

      Modern Pentatlon branşını yapan sporcuların eskrim bilgisinin olmadığı, bu yönde 

uluslararası başarı elde edecek çalışmalar yapılmadığı veya yapılamadığı gözlemlenmiş, ağır 

ve maliyetli bir branş olan Modern Pentatlonun gelişmesi ve uluslararası alanda başarılar elde 

etmek için bu eksikliğin giderilmesi gerektiği görülmüştür. Federasyon olarak kulüplerin 

eksikliklerini giderme yönünde çalışmalar başlatılmış, 2013 yılı yaz döneminde eksikliği 

giderici yoğun antrenmanlar yapabilmek amacıyla, Ankara Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 

Müdürlüğünden Federasyon milli takımını oluşturan ve alt yapıda yer alacak sporcuların 

çalışabilmeleri için, 19 Mayıs Spor Kompleksi içerisinde bulunan Eskrim Salonundan yer 

tahsisi talebinde bulunulmuştur. Ankara Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü tarafından 

bu talebimiz olumlu görülmüş ve hafta içinde, Federasyon milli takımını oluşturan ve alt 

yapıda yer alan sporcuların çalışmaları için salon tahsisi yapılmış ve bu konuda antrenör 
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görevlendirilmiştir. Yapılan çalışmalar sonucunda, düzenli olarak çalışmalara katılmış olan 

sporcuların ulusal ve uluslararası yarışmalarda performanslarının arttığı ve başarılı sonuçlar 

aldıkları görülmüştür. Federasyonun başarı sağlamış olan çalışmalarına rağmen, proje 

kapsamında ismi belirtilmiş olan kulüp sporcularının çalışmalara katılmadığı görülmüştür. 

Çalışmalara katılmayan sporcuların performanslarının gelişmediği de gözlemlenmiştir. 

Teknik Kurul tarafından alınmış olan kararlar gereğince çalışmalara katılmayan ve daha önce 

isimleri belirlenen sporculardan bazıları çalışma kapsamından çıkarılmış, talepte bulunan bazı 

sporcular çalışma kapsamına alınmıştır. Salon çalışma saatlerinin sporcuların okul saatlerine 

uygun hale getirilmesi amacıyla Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğünden akşam 

saatlerinde de çalışma imkanı sağlanması talebinde bulunulmuş, bu talebimiz üzerine salı 

akşamları saat 17.30 – 19.30 saatleri arasında da salon tahsisi yapılmıştır. 

 Modern Pentatlon Federasyonu Teknik Kurulu yapmış olduğu toplantı sonucunda 

2014 yılında seçilecek milli takımlarla ilgili seçme kriterleri belirlemiş, belirlenmiş olan bu 

kriterler internet sitesinde yayınlanarak sporcu ve kulüplere duyurulmuştur. 

Modern Pentatlon sporcularının çoğunluğu, üniversite eğitimine başladıkları zaman bu 

sporu bırakmakta ve üniversiteler arası yarışmalarda, değişik branşlarda, okudukları 

üniversiteleri temsil etmektedirler. 18 yaşına gelen Modern Pentatlon sporcuları 5 branşı 

birden yapmaya başladıkları sırada bu sporu bıraktıkları için, üst yaş gruplarında yarışacak 

sporcu sayısında sıkıntılar yaşanmaktadır. Dünya’da 30 yaşında Olimpiyat Şampiyonları 

çıktığı halde, ülkemizde 18 yaşına gelen sporcular sporu bırakmaktadırlar. Üst yaş gruplarına 

gelen sporcularımızın spor hayatına devam ederek, ülkemizi temsil edebilmelerinin 

sağlanması için değişik kurumlar nezdinde girişimler yapılmış, Dünya Modern Pentatlon 

Birliği (UİPM) ile yapılan görüşmeler sonucunda, Modern Pentatlon sporunun, Dünya 

Üniversite Oyunları kapsamına alınması için, Uluslararası Üniversite Sporları Federasyonu 

(FİSU) nezdinde gerekli girişimlerin başlatılmasına karar verilmiştir. Bilindiği üzere, FISU 

(Fédération Internationale du Sport Universitaire) (Uluslararası Üniversite Sporları 

Federasyonu), 1949 yılında kurulmuş olan Uluslararası bir spor organizasyonudur. Bu 

organizasyon Olimpiyatlardan sonra dünyanın ikinci büyük spor organizasyonudur. Modern 

Pentatlonun gelişiminin bir parçası olarak, UIPM, Modern Pentatlonu Dünya Üniversite 

Şampiyonası ve gelecek Üniversite Oyunları programına katmak için Uluslararası Üniversite 

Sporları Federasyonu ile temas kurmuştur. Bu girişimi desteklemek için Federasyonumuz 

tarafından da FİSU’ya gerekli başvurular yapılmıştır. Yapılan tüm bu çalışmalar sonucunda, 

FİSU Takip Kurulu 25 Mayıs 2014 Tarihinde yapmış olduğu toplantıda, Modern Pentatlon 

sporunun Dünya Üniversite Oyunları kapsamına alınmasına karar vermiştir. Modern pentatlon 

sporunun ve sporcularının gelişmesi için çok önemli olan bu kararın camiamıza hayırlı ve 

uğurlu olmasını dileriz. 

Federasyonumuz faaliyet takviminde yer alan, Portuguese International Trophy, 12 

Nisan 2014 Tarihlerinde Portekiz’de yapılmış, bu turnuvaya, 22 – 23 Şubat 2014 Tarihlerinde 

yapılmış olan yarışma sonuçlarına göre belirlenmiş olan, Ferdi sporcu Çığ ALADAĞ, ferdi 

sporcu Semih AÇIKGÖZ, Başkent Çankaya Spor Kulübünden İlke ÖZYÜKSEL, TED 

Ankara Kolejliler Spor Kulübünden İpek AKŞİN katılmıştır. Yüzme, eskrim, kombinasyon 

(koşu – atış) kategorilerinde yapılan yarışma sonucunda sporcularımızdan İlke ÖZYÜKSEL 
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2. Olarak GÜMÜŞ madalya kazanmıştır. İpek AKŞİN 5., Semih AÇIKGÖZ 12., Çığ 

ALADAĞ 16. olarak yarışı tamamlamışlardır. Sporcularımızın almış olduğu sonuçlar gelecek 

günlerde daha da iyi durumda olunacağının göstergesi olmuştur.  

 Federasyon Ana Statüsü 22 Nisan 2014 Tarih ve 28980 Sayılı Resmi Gazete’de 

yayınlanarak yürürlüğe girmiştir. 

 Milli takıma seçilmiş ve yurt dışı müsabakalara katılacak olan sporcuların, yarışma 

öncesi kaygılarını dengelemek ve bireysel performanslarını yarışma amacına uygun 

kullanabilmeleri için, Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Psikiyatri Ana Bilim Dalı 

Konsültasyon Liyezon Psikiyatrisi Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Hakan KUMBASAR 

sorumluluğunda, Uzman Psikolog Tuğba AYAZ ve Sosyal Hizmet Uzmanı ve Aile Terapisti 

Hatice TUNCEL tarafından, 24 Nisan 2014 Tarihinde grup psikoterapisi yapılmıştır. 

 Federasyonumuz faaliyet takviminde yer alan, 26 – 27 Nisan 2014 Tarihlerinde 

İspanya’da yapılan . International Vila de Sant Boi Youth A and Youth B isimli turnuvaya, 22 

– 23 Şubat 2014 Tarihlerinde yapılmış olan yarışma sonuçlarına göre belirlenmiş olan, 

Anıttepe Altınkulaçlar Pentatlon Kulübünden Sıdal ASLAN, Kurt Yüzme İhtisas Spor 

Kulübünden Arda SELÇUK katılmışlardır. Bu turnuvada sporcumuz Sıdal Aslan 1. Olarak 

altın madalya kazanmıştır. 

    Hristo Chochev Yıldız A Yarışmaları, 26 – 27 Nisan 2014 Tarihlerinde Bulgaristan’da 

yapılmış, bu turnuvaya, 22 – 23 Şubat 2014 Tarihlerinde yapılmış olan yarışma sonuçlarına 

göre belirlenmiş olan, Ferdi sporculardan Çığ ALADAĞ, Semih AÇIKGÖZ, Başkent 

Çankaya Spor Kulübünden İlke ÖZYÜKSEL, TED Ankara Kolejliler Spor Kulübünden İpek 

AKŞİN katılmışlardır. Bu turnuvada Yıldız A Yarışmalarında İlke Özyüksel 1., İpek Akşin 2. 

Olmuştur. 

Dünya Modern Pentatlon Birliği (UİPM) ile yapılan ortak çalışma sonucunda, 

Federasyonumuzda kayıtlı antrenörlerimizin ve sporcularımızın bilgilerinin, (UİPM)'nin 

internet sitesine girişi yapılmış, bu işlem sonucunda tüm antrenörlerimizin ve sporcularımızın 

UİPM tarafından verilen sicil numaraları ve kullanıcı yetkisi sağlanmıştır. Bu bilgiler 

antrenörlerimizin ve sporcularımızın Dünya Modern Pentatlonunda yer almaları, sisteme 

katılmaları ve uluslararası alanda tanınmaları açısından büyük önem taşımakta olup, gerekli 

duyurular internet sitemizde yayınlanmıştır. 

Federasyonumuzun 2014 yılı faaliyet programında yer alan 1.Kademe Antrenör 

Kursu’nun 1 - 15 Mayıs 2014 tarihleri arasında Çanakkale’de yapılmış, başarılı olan 

kursiyerlere belgeleri verilmiştir. 

Uluslararası yarışmalara katılacak olan sporcuların, yarışma öncesinde, yarışma 

sırasında ve yarışma sonrasında vücut enerji depolarını artırıcı beslenme uygulaması ve vücut 

su düzeylerinin belirlenmesi ve daha sonraki yarışmalar ile ilgili planlama yapılması 

amacıyla, 6 Mayıs 2014 Tarihinde, H.Ü Spor Bilimleri Fakültesi’nde DEXA ile vücut 

kompozisyonu ölçümü yapılmıştır. 

          Federasyonumuz faaliyet takviminde yer alan, Yıldız A Dünya Şampiyonası, 14 – 19 

Mayıs 2014 Tarihlerinde Macaristan Budapeşte'de yapılmış, bu şampiyonaya, 2014 yılında 

yapılmış olan ulusal ve uluslararası yarışma sonuçlarına göre, ferdi sporcu Çığ ALADAĞ, 

ferdi sporcu Semih AÇIKGÖZ, Başkent Çankaya Spor Kulübünden İlke ÖZYÜKSEL, TED 
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Ankara Kolejliler Spor Kulübünden İpek AKŞİN katılmışlardır. Bu yarışmalarda 

sporcularımız başarılı sonuçlar almış, sporcumuz İlke Özyüksel 2. Gençlik Olimpiyatlarına 

katılma hakkı kazanmıştır. 

      Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK) tarafından Federasyonumuza yazı 

gönderilmiş, Tedavi Amaçlı Kullanım İzni (TAKİ) verilebilmesinin şartları ve formun nasıl 

doldurulması gerektiği konusunda sporcu, antrenör, sağlık kurulu üyeleri ve yöneticilerin 

bilgilendirilmesi istenmiştir. Yazı gereği olarak TAKİ Talimatı ve Formu internet sitemizde 

yayınlanmış ve gerekli bilgilendirmeler sağlanmıştır. 

Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Genel Müdürlüğünün Federasyonumuza göndermiş 

olduğu yazıda, Milli takımlarımızda meydana gelen sağlık sorunları nedeniyle istenilmeyen 

sonuçlarla karşılaşıldığı belirtilmiş ve bundan sonraki süreçte Milli takımlara seçilen 

sporculardan istenilecek sağlık muayenesine yönelik uygulamalar konusunda açıklamalar 

yapılmıştır. Bu yazıda belirtildiği üzere, Milli takıma ilk kez seçilen sporcular ile seçilmiş 

bulunan sporcular için 2 yılda bir “Milli Takım Sporcu Sağlık Formu” düzenlenecek, Milli 

takım kampına katılan sporcunun ise 3 ayda bir genel muayenesi yapılacak olup, bu konuda 

sporculara gerekli duyurular yapılmıştır. Sağlık Muayene formunda belirtilmiş olan 

kardiyolojik tetkikler Sağlık Kurulu üyelerimiz, kardiyoloji kliniği doktorlarından Dr. Elif 

Hande ÖZCAN ÇETİN ve Dr. Mehmet Serkan ÇETİN tarafından, Yüksek İhtisas 

Hastanesi’nde yapılmıştır. 

Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Hacettepe Üniversitesinin ortaklaşa düzenlediği II. 

Ulusal Sporcu Sağlığı ve Doping konulu Sempozyum, 11/06/2014 günü Hacettepe 

Üniversitesi Kültür Merkezinde yapılmış, sporumuzun ve sporcularımızın geleceği için çok 

önemli olan bu sempozyuma Federasyonumuz kurul üyeleri, antrenörler, sporcular, spor 

elemanları ve velilerimiz davetli olup, en üst seviyede katılımları sağlanmıştır. 

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi ile yapılan görüşmeler sonucunda, Türkiye Milli 

Olimpiyat Komitesi, Olimpik Dayanışma Antrenör Gelişim programı çerçevesinde 

yurtdışından uzman antrenör getirilerek organize edilecek Modern Pentatlon Teknik Kursu 

kapsamında Federasyonumuza finansal destek sağlaması sağlanmış, proje ile ilgili olarak 

Dünya Modern Pentatlon Birliği (UİPM) nezdinde gerekli girişimler yapılmıştır. Verilecek bu 

destek ile ilgili olarak Dünya Modern Pentatlon Birliği (UİPM) ile yazışmalar yapılmış ve 

eğitim verecek antrenör talebinde bulunulmuştur. UİPM tarafından Federasyonumuza 

Litvanya’dan antrenör Edvinas Krungolcas’ın ismi bildirilmiş olup, yapılacak olan 

Federasyon Teknik Kursu ile ilgili olarak bu antrenör ile görüşmelere başlanmıştır. 

Görüşmeler sonucunda düzenlenecek olan ve Modern Pentatlonun gelişimine büyük katkı 

sağlayacak olan kurs ile ilgili detaylar daha sonra açıklanacaktır. 

Sponsorluk konusunda yoğun çabalar harcanmış, çalışmalarımız neticesinde 

MEDICANA INTERNATIONAL ANKARA HASTANESİ, 07 – 08 Haziran 2014 

tarihlerinde, Ankara’da yapılacak olan “Modern Pentatlon Türkiye Şampiyonası ve Milli 

Takım Aday Kadro Değerlendirme Müsabakalarında” sağlık sponsorumuz olmuştur. 

07 – 08 Haziran 2014 tarihlerinde, Ankara’da “Modern Pentatlon Türkiye 

Şampiyonası ve Milli Takım Aday Kadro Değerlendirme Müsabakaları” yapılmış, elde edilen 

sonuçlardaki performans artışı yapılan çalışmaların olumlu sonuç verdiğini göstermiştir. 
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2016 yılında yapılacak olan Olimpiyatlara katılım için 2015 yılı başından itibaren 

Dünya Modern Pentatlon Birliği (UİPM) takviminde yer alan yarışmalara katılma ve bu 

yarışmalardan puan toplama zorunluluğu bulunmaktadır. Bu eksikliklerin giderilmesi için 

mevcut sporcular değerlendirilmiş, bu değerlendirme sonucunda İpek AKŞİN, Semih 

AÇIKGÖZ, Canberk Hulusi EKİN, İlke ÖZYÜKSEL, Buğra ÜNAL ve Efe Can RÜBENDİZ 

isimli sporcuların binicilik eğitimlerine başlanmasına karar verilmiştir. Binicilik eğitimi ile 

ilgili masraflar Federasyonumuz tarafından karşılanmaktadır. 

Dünya Modern Pentatlon Birliği (UİPM) Başkanı Sayın Dr h.c. Klaus Schormann 

Federasyonumuza büyük ilgi göstermiş, spor alanında yapılmış olan gelişmelerimizi takdirle 

karşıladığını belirtmiştir. Sporcularımızın performanslarının artması ve elde edilen başarılar 

neticesinde Türkiye’de Modern Pentatlonun gelişmesinin kendisini oldukça mutlu ettiğini 

belirten Sayın Schormann, Federasyonumuza her türlü desteğin verileceğini dile getirmiştir. 

Federasyonumuz 2014 yılı faaliyet takviminde yer alan ve 28 - 29 Haziran 2014 

Tarihlerinde Fransa Perpignan'da yapılacak olan "2. Trophe Ulysse Open Youth 

Mediterranean Cup" yarışmalarına, Yıldız B kategorisinde, daha önce yapılmış olan ulusal ve 

uluslararası yarışma sonuçlarına göre, Anıttepe Modern Pentatlon Kulübü sporcusu Sıdal 

ASLAN ve ve Kurt Yüzme İhtisas sporcusu Arda SELÇUK'un katılmalarına karar verilmiştir. 

Bu yarışmalar sonucunda Yıldız B Kategorisinde yarışan Sıdal ASLAN 2. Olarak gümüş 

madalya, Yıldız A Mix Bayrak yarışmalarında İpek AKŞİN ve Çığ ALADAĞ 3. Olarak bronz 

madalya kazanmışlardır. "2. Trophe Ulysse Open Youth Mediterranean Cup" (2. Ulysse 

Kupası Açık Yıldızlar Akdeniz Kupası)’nda sporcularımızdan Sıdal ASLAN’ın gümüş 

madalya, Yıldız A yarışmalarında İpek AKŞİN ve Çığ ALADAĞ’ın bronz madalya 

kazanmalarından dolayı, Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Sayın MEVLÜT 

ÇAVUŞOĞLU tarafından, Federasyonumuza kutlama mesajı gönderilmiştir.  

Federasyonumuz tarafından, alt yapının geliştirilmesi ve sporcuların performanslarının 

artırılması amacıyla, 01 – 25 Temmuz 2014 Tarihleri arasında, Modern Pentatlon Yaz Spor 

Okulu yapılmıştır. Yaz spor okulunda eskrim, koşu, atış, yüzme ve binicilik dallarında eğitim 

verilmiştir ve oldukça başarılı sonuçlar elde edilmiştir. 

    Federasyonumuz faaliyet takviminde yer alan, Yıldız A Avrupa Şampiyonası, 17 – 22 

Temmuz 2014 Tarihlerinde İsveç Uppsala’da yapılmış, bu şampiyonaya yapılmış olan ulusal 

ve uluslararası turnuvalarda almış oldukları yarışma sonuçlarına göre belirlenmiş olan, ferdi 

sporcular Semih AÇIKGÖZ, Çığ ALADAĞ, Başkent Çankaya Spor Kulübünden İlke 

ÖZYÜKSEL ve TED Ankara Kolejliler Spor Kulübünden İpek AKŞİN katılmışlardır. 

Sporcularımız bu yarışmada elde ettikleri sonuçlarla göz doldurmuşlardır. 

Federasyon tarafından alınmış olan karar doğrultusunda, alt yapının gelişmesi ve 

küçük yaştaki sporcuların teşvik edilmesi amacıyla, ulusal ve uluslararası takvimde yer alan 

ve 19 – 20 Temmuz 2014 Tarihlerinde Portekiz’de yapılacak olan Avrupa Biatlon 

Şampiyonasına, 07 – 08 Haziran 2014 Tarihinde yapılan yarışma sonuçlarına sporcu 

götürülmesine karar verilmiştir. Bu karar doğrultusunda, Yıldız C Bayan kategorisinde 

yarışan Kocaeli Yüzme Kulübü sporcusu Simay Tukuş, Yıldız C Bay Kategorisinde yarışan 

Başkent Çankaya Spor Kulübü sporcusu Erol Arda Doğu, Yıldız D Bayan kategorisinde 

yarışan Yıldızlar Kocaeli Spor Kulübü sporcusu Şeyma Pektaş ve Yıldız E Bayan 

Tel:(+90
http://www.mpf.org.tr/
http://www.gsb.gov.tr/


 
 

                                                                                                                                             
                                                                                TÜRKİYE 
                                                                                                                                                                                               Modern Pentatlon 
                                                                                                                                                                                                    Federasyonu 

      

 
          ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 
           Spor Genel Müdürlüğü Kızılay Ek Hizmet Binası Süleyman Sırrı Sokak No:3 Kat:7 Sıhhıye/ANKARA-TÜRKİYE 

Tel:(+90 312) 430 81 63-64   Fax:(+90 312) 430 81 65 
Web: www.mpf.org.tr  e-mail:info@mpf.org.tr 

 

kategorisinde yarışan Kurt Yüzme İhtisas Kulübü sporcusu İlayda Demir’in Milli Takım 

sporcusu olarak belirlenmesine karar verilmiş, yapılan yarışmada başarılı sonuçlar alınmıştır. 

         Federasyonumuz 2014 Yılı Faaliyet Programında yer alan Hakem Kursu, 19 – 20 

Temmuz 2014 Tarihlerinde, ANKARA’da yapılmıştır. Kursu başarıyla tamamlayan 

hakemlerimize sertifikalar verilmiştir. 

    Federasyonumuz faaliyet takviminde yer alan, Yıldız B Avrupa Şampiyonası, 30 

Temmuz – 04 Ağustos 2014 Tarihlerinde İspanya Barselona’da yapılmış, bu şampiyonaya, 

2014 yılında yapılmış olan ulusal ve uluslararası yarışma sonuçlarına göre belirlenmiş olan, 

Anıttepe Altınkulaçlar Pentatlon Kulübünden Sıdal ASLAN, Kurt Yüzme İhtisas Spor 

Kulübünden Arda SELÇUK katılmıştır. Sporcularımız aldıkları sonuçlar bakımından, gelecek 

açısından olumlu sinyaller vermişlerdir. 

Modern Pentatlon sporcularının performanslarının artırılması, eksikliklerinin 

giderilmesi, özellikle Olimpiyatlara katılmak için zorunlu olan binicilik eğitimlerinin 

verilebilmesi amacıyla, beş branşın antrenmanının yoğun biçimde yapılacağı Olimpiyat 

Hazırlık ve Gelişim kampı yapılmıştır. Kamp, daha 5 Ağustos 2014 Tarihinde başlamış, 1. 

Grup sporcuların kampı 18 Ağustos 2014 tarihinde bitmiş, 2. Grup sporcuların kampı 18 

Ağustos 2014 Tarihinde başlayarak 31 Ağustos 2014 tarihinde sona ermiştir. Kampa katılan 

sporcularımız oldukça yoğun geçen kamp sonunda performanslarını oldukça geliştirmişlerdir. 

Sporcularımızdan İlke Özyüksel 2. Gençlik Olimpiyatlarına katılmış, kombunasyon 

dalında 1.lik almış toplam derece olarak da 5. Olarak göğsümüzü kabartmıştır. 

Dünya Dopingle Mücadele Ajansı (WADA)’nın Dopingle Mücadele Kuralları 

(CODE) çerçevesinde hazırladığı  “2014 Yılı Yasaklılar Listesi Uluslararası Standartları”nın 

güncellenmiş 2014 Versiyonu internet sitemizde yayınlanmıştır. 

Yönetime geldiğimiz günden itibaren, Modern Pentatlon branşının gelişimi için çok 

önemli gördüğümüz bir proje olan, biatlon yarışlarının Okul Spor faaliyetlerine dahil olması 

yönünde büyük çabalarımız olmuştur. Spor Genel Müdürlüğüne yapmış olduğumuz müracaat 

sonucunda, Genel Müdürlük Makamının oluru ile Modern Pentatlon (biatlon) okul spor 

yarışmaları programına eklenmiştir. Yarışmalar 2014 - 2015 Eğitim Öğretim yılında 

belirlenecek olan pilot illerde başlayacaktır. Bize güvenerek talebimize olur veren ve 

branşımızın gelişmesine çok büyük katkı sağlayan başta Spor Genel Müdürümüz Sayın 

Mehmet BAYKAN’a ve Teşkilatımıza sonsuz şükranlarımızı sunar, bu kararın camiamıza 

hayırlı ve uğurlu olmasını dileriz. 

Sporcularımızın eskrim eksikliklerinin giderilebilmesi ve Olimpiyat hazırlıklarına 

destek olunması amacıyla, Ankara Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğünden Federasyon 

milli takımını oluşturan ve alt yapıda yer alacak sporcuların çalışabilmeleri için, 19 Mayıs 

Spor Kompleksi içerisinde bulunan Eskrim Salonundan yer tahsisi talebinde bulunulmuştur. 

Ankara Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü tarafından bu talebimiz olumlu görülmüş ve 

salon tahsisi yapılmıştır. Sporcuların çalışma yapabilmeleri amacıyla da Federasyonumuz 

tarafından antrenör görevlendirilmiştir. Yapılan tahsis neticesinde Salı – Perşembe günleri 

17.30 – 19.30, Cumartesi – Pazar günleri 13.30 – 15.30 Saatleri arasında çalışmalar 

yapılmaktadır. 
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Yine aynı doğrultuda Anıttepe Yüzme Havuzundan da kulvar tahsis talebinde 

bulunulmuş, Ankara Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Pazartesi – 

Çarşamba – Cuma günlerinde kulvar tahsisi yapılmıştır. 

Gerek sporcu ve antrenör yetiştirilmesinde gerekse hakem ve diğer teknik 

elemanların eğitimleri için her türlü çalışma tarafımızdan gerçekleştirilmiştir. Bu 

çabalarımız sonucunda hakemlerimizden 9’u uluslararası  hakem olma hakkı 

kazanmış, antrenörlerimizin de uluslararası alanda tanınırlığı gerçekleştirilmiştir.  

2016 Rio Olimpiyatları, 2018 Yılında yapılacak olan 3. Gençlik Olimpiyatları, 2020 

yılında yapılacak Yaz Olimpiyat Oyunları ve 2022 yılında yapılacak 4. Gençlik 

Olimpiyatlarına hazırlanma ve katılma yönünde projeler hazırlamaya başlanmış olup, 

Modern Pentatlonun özlenen yere gelmesi konusunda büyük çabalar harcanmaktadır.  

Sponsor bulma faaliyetlerimiz de devam etmekte olup, bu yönde büyük gayretler 

gösterilmektedir. Belediyeler ve kamu kurumları ile iyi ilişkiler kurulmakta olup, gelecek 

açısından büyük destek sağlanabileceği düşünülmektedir.  

Yönetim Kurulu olarak 2012-2014 yılları arasındaki faaliyetlerle ilgili olarak 

Genel Kurula gerekli bilgilendirmenin yapılmasına çalışılmış olup, bu mali genel kurulun 

Federasyonumuza ve Türk Sporuna hayırlı olmasını dileriz. 

 

Saygılarımızla. 

 

 

MODERN PENTATLON FEDERASYONU  

YÖNETİM KURULU 
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